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ESITYS NYRKKEILYLIITON HALLITUKSELLE 
 
Esityksiä hallitukselle voivat tehdä hallituksen jäsenet, jäsenseurat, valiokunnat ja toimihenkilöt. Hallituksen 
alustavat kokouspäivämäärät löytyvät liiton verkkosivuilta kohdasta ”yhteystiedot – hallitus”. Esitykset tulee 
olla lähetetty viikkoa ennen kokousta liitteineen osoitteeseen info@finbox.fi. 
 
Otsikko: 
 
Lyhyt, esitystä ytimekkäästi kuvaava otsikko 
 

Tuomareiden modernimmat asut 

 
Asia: 
 
Esittele esityksenne tausta: mitä hyötyä esityksestä olisi lajillemme, mitä haasteita nykyisessä 
toimintatavassamme on. Arvioi esityksestänne mahdollisesti aiheutuvat tulot ja/tai menot. Esitättekö 
muutosta esim. kilpailusääntöihin, liiton toimintaohjesääntöön tai muuten vakiintuneeseen toimintatapaan. 
 

Sallitaan erilaisissa kansallisissa kilpailuissa käytettäväksi lyhythihaista t-paitaa, jonka kanssa ei käytetä 
rusettia. Paidat ovat käytössä World Boxingin arvokisoissa ja esim.USA:n kansallisissa 
kilpailutapahtumissa.Oheisten linkkien kautta mahdollista tutustua paitamalleihin.  Paidat ovat tyylikkäitä ja 
helppokäyttöisiä. Paidan kangaslaatu on rypistymätön, jotentuomareiden yleisilme säilyy läpi kisapäivän 
siistinä. Tekemällä paitavalinnasta nopean päätöksen, voimme saada jo aikuisten SM-kisoihin uuden ja 
modernimman ilmeen myös tuomaristolle. Ottelijoillehan tämä on jo sallittua.                                           

 
Päätösesitys: 
 
Kirjaa päätösesityksenne mahdollisimman yksiselitteisesti. Epäselvästi kirjattu päätösesitys voidaan palauttaa 
tekijälle muokattavaksi.  
 

Sallitaan tuomareille käytettäväksi lyhythihaista t-paitaa ilman rusettia yllä esitetyn mukaisesti 

 
Esityksen tekijä:  
 

Esityksen tekijä 
(seura, valiokunta tai henkilö): 

Tuomarivaliokunta/Jarno Mustonen 

Yhteyshenkilö: Jarno Mustonen 

Sähköpostiosoite: jarnomustonen10@gmail.com 

Puhelinnumero: Puhelinnumero. 

Päiväys: 15.10.2025 

 
Asiakirjat: 
 
Liitää tarvittaessa liiteasiakirja(t) esityksenne tueksi. 
 

https://shopusaboxing.org/boxing_en_US/port-authorityr-ladies-short-sleeve-superpro-react-tm-twill-
shirt-officials.html 
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https://shopusaboxing.org/boxing_en_US/port-authorityr-long-sleeve-superpro-reacttm-twill-shirt-
officials.html 

Liitteen 3 nimi. 
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